
 2013 General Season Buck Deer

*Success rates were calculated directly from raw data and not the projected estimates.
Data does not include any harvest from extended archery season

Hunt # Hunt name Hunt type Unit # Permits Hunters afield Harvest % success*
1500 Beaver Archery 22 572 477 113 23.7
1501 Box Elder Archery 1 798 341 25 7.2
1502 Cache Archery 2 1419 1035 102 9.8
1503 Central Mountains, Manti/San Rafael Archery 12/16B/16C 1712 1482 207 14.0
1504 Central Mountains, Nebo Archery 16A 814 681 125 18.4
1505 Chalk Creek/East Canyon/Morgan, South Rich Archery 4/5/6 1351 1034 126 12.2
1506 Fillmore, Oak Creek Archery 21A 88 43 2 4.2
1507 Fillmore, Pahvant Archery 21B 292 253 61 23.9
1508 Kamas Archery 7 652 515 59 11.5
1509 La Sal Archery 13A 348 281 89 31.7
1510 Monroe Archery 23 250 215 71 32.9
1511 Mt Dutton Archery 24 121 96 23 24.5
1512 Nine Mile Archery 11 259 191 31 16.4
1513 North Slope Archery 8 687 571 52 9.2
1514 Ogden Archery 3 511 331 46 13.8
1515 Oquirrh-Stansbury Archery 18 393 315 70 22.1
1516 Panguitch Lake Archery 28 577 535 147 27.5
1517 Pine Valley Archery 30 702 597 119 20.0
1518 Plateau, Boulder/Kaiparowits Archery 25C/26 378 320 89 27.9
1519 Plateau, Fishlake Archery 25A 259 228 65 28.7
1520 Plateau, Thousand Lakes Archery 25B 40 27 5 20.0
1521 San Juan Archery 14A 492 406 160 39.5
1522 South Slope, Vernal /Bonanza Archery 9B/9D 334 289 90 31.2
1523 South Slope, Yellowstone Archery 9A 315 256 37 14.6
1524 Southwest Desert Archery 20 133 111 4 3.6
1525 Wasatch Mountains, Currant Creek/Avintaquin Archery 17B/17C 809 699 138 19.7
1526 Wasatch Mountains, West Archery 17A 1477 1081 143 13.2
1527 West Desert, Tintic Archery 19C 184 141 22 15.3
1528 West Desert, West Archery 19A 141 68 0 0.0
1529 Zion Archery 29 581 524 143 27.2
1530 Beaver Any Weapon 22 1348 1221 487 39.9
1531 Box Elder Any Weapon 1 2142 1838 623 33.9
1532 Cache Any Weapon 2 3241 2884 684 23.7
1533 Central Mountains, Manti/San Rafael Any Weapon 12/16B/16C 3722 3289 1166 35.4
1534 Central Mountains, Nebo Any Weapon 16A 1728 1570 595 37.9
1535 Chalk Creek/East Canyon/Morgan, South Rich Any Weapon 4/5/6 3248 2795 1047 37.5
1536 Fillmore, Oak Creek Any Weapon 21A 247 221 67 30.3
1537 Fillmore, Pahvant Any Weapon 21B 687 620 243 39.2
1538 Kamas Any Weapon 7 1552 1329 323 24.3
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**Youth hunters who obtained an any weapon permit could hunt all 3 weapon seasons. Percent success includes harvest from all three seasons.

Hunt # Hunt name Hunt type Unit # Permits Hunters afield Harvest % success*
1539 La Sal Any Weapon 13A 822 713 279 39.2
1540 Monroe Any Weapon 23 522 482 310 64.4
1541 Mt Dutton Any Weapon 24 282 265 134 50.5
1542 Nine Mile Any Weapon 11 570 459 178 38.7
1543 North Slope Any Weapon 8 1663 1386 316 22.8
1544 Ogden Any Weapon 3 1140 974 389 39.9
1545 Oquirrh-Stansbury Any Weapon 18 874 821 384 46.8
1546 Panguitch Lake Any Weapon 28 1275 1160 528 45.5
1547 Pine Valley Any Weapon 30 1639 1495 623 41.7
1548 Plateau, Boulder/Kaiparowits Any Weapon 25C/26 837 758 424 55.9
1549 Plateau, Fishlake Any Weapon 25A 549 497 239 48.1
1550 Plateau, Thousand Lakes Any Weapon 25B 86 73 32 44.4
1551 San Juan Any Weapon 14A 1142 977 391 40.0
1552 South Slope, Vernal /Bonanza Any Weapon 9B/9D 651 553 342 61.9
1553 South Slope, Yellowstone Any Weapon 9A 670 569 303 53.3
1554 Southwest Desert Any Weapon 20 359 314 101 32.1
1555 Wasatch Mountains, Currant Creek/Avintaquin Any Weapon 17B/17C 1753 1586 783 49.4
1556 Wasatch Mountains, West Any Weapon 17A 3261 2863 807 28.2
1557 West Desert, Tintic Any Weapon 19C 427 391 113 29.0
1558 West Desert, West Any Weapon 19A 320 244 32 13.3
1559 Zion Any Weapon 29 1388 1267 626 49.4
1530 Beaver Any Weapon (youth)** 22 345 334 198 59.3
1531 Box Elder Any Weapon (youth)** 1 417 323 134 41.6
1532 Cache Any Weapon (youth)** 2 930 843 220 26.1
1533 Central Mountains, Manti/San Rafael Any Weapon (youth)** 12/16B/16C 1227 1158 531 45.9
1534 Central Mountains, Nebo Any Weapon (youth)** 16A 599 569 259 45.5
1535 Chalk Creek/East Canyon/Morgan, South Rich Any Weapon (youth)** 4/5/6 925 796 360 45.2
1536 Fillmore, Oak Creek Any Weapon (youth)** 21A 64 59 16 27.3
1537 Fillmore, Pahvant Any Weapon (youth)** 21B 169 160 82 51.1
1538 Kamas Any Weapon (youth)** 7 347 296 102 34.5
1539 La Sal Any Weapon (youth)** 13A 211 171 69 40.6
1540 Monroe Any Weapon (youth)** 23 141 138 104 75.9
1541 Mt Dutton Any Weapon (youth)** 24 71 69 43 62.2
1542 Nine Mile Any Weapon (youth)** 11 163 149 78 52.3
1543 North Slope Any Weapon (youth)** 8 378 309 95 30.8
1544 Ogden Any Weapon (youth)** 3 337 298 119 39.8
1545 Oquirrh-Stansbury Any Weapon (youth)** 18 224 212 132 62.2
1546 Panguitch Lake Any Weapon (youth)** 28 398 379 180 47.4
1547 Pine Valley Any Weapon (youth)** 30 412 398 234 58.9
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1548 Plateau, Boulder/Kaiparowits Any Weapon (youth)** 25C/26 205 181 121 66.7
1549 Plateau, Fishlake Any Weapon (youth)** 25A 144 135 82 60.3
1550 Plateau, Thousand Lakes Any Weapon (youth)** 25B 3 2 2 100.0
1551 San Juan Any Weapon (youth)** 14A 328 309 136 44.1
1552 South Slope, Vernal /Bonanza Any Weapon (youth)** 9B/9D 212 186 122 65.7
1553 South Slope, Yellowstone Any Weapon (youth)** 9A 189 178 118 66.3
1554 Southwest Desert Any Weapon (youth)** 20 73 69 34 50.0
1555 Wasatch Mountains, Currant Creek/Avintaquin Any Weapon (youth)** 17B/17C 465 425 193 45.3
1556 Wasatch Mountains, West Any Weapon (youth)** 17A 1036 921 338 36.7
1557 West Desert, Tintic Any Weapon (youth)** 19C 111 97 36 36.8
1558 West Desert, West Any Weapon (youth)** 19A 91 84 22 26.1
1559 Zion Any Weapon (youth)** 29 365 348 227 65.3
1560 Beaver Muzzleloader 22 553 487 139 28.6
1561 Box Elder Muzzleloader 1 603 496 114 23.0
1562 Cache Muzzleloader 2 1382 1228 260 21.2
1563 Central Mountains, Manti/San Rafael Muzzleloader 12/16B/16C 1648 1450 416 28.7
1564 Central Mountains, Nebo Muzzleloader 16A 772 667 200 29.9
1565 Chalk Creek/East Canyon/Morgan, South Rich Muzzleloader 4/5/6 1136 981 250 25.4
1566 Fillmore, Oak Creek Muzzleloader 21A 89 68 6 8.9
1567 Fillmore, Pahvant Muzzleloader 21B 274 219 85 38.8
1568 Kamas Muzzleloader 7 625 536 114 21.2
1569 La Sal Muzzleloader 13A 344 308 95 30.9
1570 Monroe Muzzleloader 23 224 206 108 52.6
1571 Mt Dutton Muzzleloader 24 120 103 33 31.7
1572 Nine Mile Muzzleloader 11 244 185 56 30.4
1573 North Slope Muzzleloader 8 676 555 121 21.8
1574 Ogden Muzzleloader 3 495 422 104 24.6
1575 Oquirrh-Stansbury Muzzleloader 18 366 330 129 39.0
1576 Panguitch Lake Muzzleloader 28 550 484 225 46.6
1577 Pine Valley Muzzleloader 30 676 590 232 39.2
1578 Plateau, Boulder/Kaiparowits Muzzleloader 25C/26 351 317 135 42.5
1579 Plateau, Fishlake Muzzleloader 25A 231 212 98 46.3
1580 Plateau, Thousand Lakes Muzzleloader 25B 34 26 4 15.8
1581 San Juan Muzzleloader 14A 491 412 172 41.7
1582 South Slope, Vernal /Bonanza Muzzleloader 9B/9D 289 267 109 40.8
1583 South Slope, Yellowstone Muzzleloader 9A 286 252 73 28.9
1584 Southwest Desert Muzzleloader 20 130 111 31 27.6
1585 Wasatch Mountains, Currant Creek/Avintaquin Muzzleloader 17B/17C 739 668 249 37.2
1586 Wasatch Mountains, West Muzzleloader 17A 1436 1224 288 23.5
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1587 West Desert, Tintic Muzzleloader 19C 177 155 47 30.1
1588 West Desert, West Muzzleloader 19A 135 99 10 9.6
1589 Zion Muzzleloader 29 573 520 256 49.3
1769 Beaver Dedicated Hunter 22 401 369 143 38.9
1770 Box Elder Dedicated Hunter 1 44 44 12 26.9
1771 Cache Dedicated Hunter 2 126 117 26 22.6
1772 Central Mountains, Manti/San Rafael Dedicated Hunter 12/16B/16C 564 542 141 26.0
1773 Central Mountains, Nebo Dedicated Hunter 16A 147 137 47 34.6
1774 Chalk Creek/East Canyon/Morgan, South Rich Dedicated Hunter 4/5/6 149 146 41 27.9
1775 Fillmore, Oak Creek Dedicated Hunter 21A 21 21 9 41.7
1776 Fillmore, Pahvant Dedicated Hunter 21B 185 176 59 33.7
1777 Kamas Dedicated Hunter 7 48 46 14 30.0
1778 La Sal Dedicated Hunter 13A 74 70 6 8.3
1779 Monroe Dedicated Hunter 23 97 96 37 39.1
1780 Mt Dutton Dedicated Hunter 24 62 57 12 21.1
1781 Nine Mile Dedicated Hunter 11 71 70 21 30.6
1782 North Slope Dedicated Hunter 8 44 38 3 8.0
1783 Ogden Dedicated Hunter 3 39 36 12 34.8
1784 Oquirrh-Stansbury Dedicated Hunter 18 262 254 134 52.7
1785 Panguitch Lake Dedicated Hunter 28 245 237 67 28.3
1786 Pine Valley Dedicated Hunter 30 426 415 119 28.7
1787 Plateau, Boulder/Kaiparowits Dedicated Hunter 25C/26 238 227 72 31.8
1788 Plateau, Fishlake Dedicated Hunter 25A 132 122 46 37.5
1789 Plateau, Thousand Lakes Dedicated Hunter 25B 41 36 15 42.3
1790 San Juan Dedicated Hunter 14A 59 54 20 36.1
1791 South Slope, Vernal /Bonanza Dedicated Hunter 9B/9D 17 16 6 36.4
1792 South Slope, Yellowstone Dedicated Hunter 9A 67 65 24 36.4
1793 Southwest Desert Dedicated Hunter 20 84 82 31 37.5
1794 Wasatch Mountains, Currant Creek/Avintaquin Dedicated Hunter 17B/17C 290 282 120 42.5
1795 Wasatch Mountains, West Dedicated Hunter 17A 308 297 58 19.5
1796 West Desert, Tintic Dedicated Hunter 19C 31 29 9 30.8
1797 West Desert, West Dedicated Hunter 19A 25 24 7 29.4
1798 Zion Dedicated Hunter 29 173 169 65 38.3
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